ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE EXPEDIENTE, MATERIAL ELETRICO E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA,em 
conformidade com as características e especificações constantes da Pregão Presencial  nº  001/2016 e seus 
anexos.

CLÁUSULA TERCEIRA - PREÇO

3.1- O presente contrato tem o seu valor total de R$ 41.268,44 (quarenta e um mil, duzentos e sessenta e oito reais 
e quarenta e quatro centavos) com os quantitativos e valores unitários constantes em anexo.

CLÁUSULA QUARTA - VIGÊNCIA 

4.1. A vigência do presente contrato tem início na data de sua assinatura e vigerá até o dia 31/12/2016, podendo ser 
prorrogado de acordo com a  Lei Federal 8.666/93